
Współpraca  ZSP  z  angielską
uczelnią

Lubelski Plastyk pod patronatem University
of Wolverhampton, luty 2010.
Trzy polskie szkoły artystyczne prowadzone
przez  MKiDN  wzbudziły  zainteresowanie
angielskiego Uniwersytetu w Wolverhampton
– School of Art and Designe.
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Bal Kostiumowy w ZSP
11 lutego 2010 roku bawiliśmy się na Balu
Kostiumowym. Klasy IA oraz IIIB otrzymały
pierwsze nagrody równorzędne. Było także
kilka nagród indywidualnych. Kostiumy były
zdumiewająco  pomysłowe.  Dziękujemy  Pani
Matyldzie Bijas oraz Wychowawcom.
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80-lecie Lubelskiego Plastyka
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Wystawy szkolne 2008
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Aukcja prac uczniów ZSP
Rada Rodziców zaprasza na doroczną aukcję prac uczniowskich w
gmachu Zespołu Szkół Plastycznych przy ul. Muzycznej 10a w
dniu 3 grudnia 2009 roku.
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Aptekarze  podziwiali  prace
uczniów ZSP
Jesienią 2009 roku prace młodych artystów z Zespołu Szkół
Plastycznych w Lublinie można było zobaczyć w czasie obchodów
Dnia Aptekarza w Teatrze Capitol w Warszawie.
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Wystawa ZSP w MKiDN
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Wystawa  w  Ministerstwie  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego.  Wybrane  prace
dyplomowe  z  naszej  szkoły  zostały
zaprezentowano w Departamencie Szkolnictwa
Artystycznego. Tym razem snycerka, tkanina
oraz  projekty  reklamowe.  Podczas
uroczystego  wernisażu  ekspozycję

odwiedziło  wiele  osobistości.
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NOC KULTURY 2009
Zespół Szkół Plastycznych w Lublinie szeroko włączył się w
czerwcową akcję NOC KULTURY.

Kamienica Rynek 18 prawie w całości zapełniła się pracami
naszych uczniów. W malarni dyrektor Krystyny Głowniak można
było  obejrzeć  fotografie  promujące  szkołę,  autorem  których
jest tegoroczna maturzystka � Hanna Linkowska. Dyplom wykonany
w  ramach  specjalizacji  �  reklama  wizualna,  pod  kierunkiem
Andrzeja  Mazusia  i  Waldemara  Figla,  odznacza  się  ciekawym
ujęciem tematu i dojrzałością artystyczną młodej autorki. W
sieni kamienicy prezentowane były prace snycerskie, zaś sala
„Wspólnoty Polskiej” stała się miejscem prezentacji Projektów
dla przestrzeni miejskiej. Do wizualizacji lubelskich rond w
późniejszych godzinach dołączyła wystawa poplenerowa klasy III
a  �  Białka  2009,  prezentowana  uprzednio  na  placu  pod
Trybunałem Koronnym. Na owym placu odbyła się również Lekcja
rysunku,  która  dała  możliwość  skorzystania  z  wiedzy
nauczycieli Zespołu Szkół Plastycznych w Lublinie i wzięcia
udziału  w  szybkim  kursie  rysowania.  Mimo  deszczowej  aury,
zainteresowanie mieszkańców Lublina taką formą warsztatów było
bardzo duże.

W  Teatrze  Muzycznym  w  Lublinie  można  było  obejrzeć  dwie
wystawy przygotowane przez ZSP: „Portret Rodzinny” i „Dzieci z
fundacji Ukryty Skarb w obiektywie uczniów z Zespołu Szkół
Plastycznych w Lublinie”.

Pierwsza  z  nich  była  prezentacją  fragmentu  ekspozycji
pokonkursowej w ramach VI Międzynarodowego Biennale Portret
Rodzinny,  organizowanego  przez  Zespół  Szkół  Plastycznych  w

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/noc-kultury-2009/


Lublinie. Uczniowie szkół plastycznych wyrazili poprzez swoją
twórczość problemy związane z kondycją Rodziny we współczesnym
świecie. Komisarz wystawy � Teresa Świerbutowicz.

Druga ekspozycja była wynikiem pracy młodzieży w ramach zajęć
z fotografii i filmu w ZSP w Lublinie. Nauczyciele wraz z
uczniami skorzystali z zaproszenia Stowarzyszenia Przyjaciół i
Rodzin Osób z Zespołem Downa „Ukryty Skarb” i mieli możliwość
wykonania fotografii reportażowych podczas zajęć edukacyjnych
prowadzonych dla dzieci.

Wystawa Wyróżnionych Prac Dyplomowych „DYPLOM 2009” to już
ostatnia  ekspozycja  prezentowana  podczas  tegorocznej  akcji.
Można było ją obejrzeć w budynku szkolnym ZSP w Lublinie.

Wszystkim  zaangażowanym  w  tegoroczne  działania  serdecznie
dziękujemy.

FOTOREPORTAŻ

Noc Kultury – karykatury
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Noc Kultury – Lekcja rysunku
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Biennale  Wyróżnionych  Prac
Dyplomowych „Dyplom 2009”

Szanowni Państwo, Dyrektorzy Szkół Plastycznych
Makroregionu Północno-Wschodniego
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Zapraszamy po raz kolejny do Lublina, tym razem przygotujemy
wspólnie a następnie uroczyście otworzymy wystawę najlepszych
prac  dyplomowych  z  naszych  szkół  z  ostatnich  dwu
lat.Powiększyliśmy przestrzeń wystawową w naszym obiekcie aby
stworzyć  Waszym  dyplomantom  możliwie  najlepsze  miejsca
ekspozycyjne.Zapraszamy  również  na  spotkanie  z  profesorami
akademickimi, które pozwoli nam omówić aktualne zagadnienia
dotyczące egzaminów dyplomowych oraz ich przygotowania.

Przewidujemy  przerwy  kawowe  i  spotkania  integracyjne  dla
uczestników.Lubelskie media otoczą swym patronatem to ważne
dla  nas  forum  dyskusyjne.Pragniemy  poprzez  nasze  wspólne
działania zwrócić uwagę na ogromny potencjał reprezentowany
przez  młodzież  artystyczną  oraz  na  znaczenie  specyfiki
edukacji w naszych placówkach.

Cenną  pamiątką  Biennale  będzie  katalog  informujący  o
wszystkich  uczestnikach  tego  przedsięwzięcia.

Do zobaczenia w Lublinie

Krystyna Głowniak
Dyrektor ZSP w Lublinie

Zespół Szkół Plastycznych w Lublinie jest w roku szkolnym
2008/2009 organizatorem Biennale Wyróżnionych Prac Dyplomowych
„Dyplom  2009”,  wpisanego  do  kalendarza  Międzynarodowych  i
Ogólnopolskich  Imprez  Szkolnictwa  Artystycznego  I  i  II
stopnia,  zorganizowanego  pod  patronatem  Centrum  Edukacji
Artystycznej.

Otwarcie  wystawy  najlepszych  dyplomów  z  roku  szkolnego
2007/2008 i 2008/2009 będzie miało miejsce w budynku ZSP w
Lublinie, ul. Muzyczna 10 A, w dniu 05.06.2009 o godzinie
12.00. Zapraszamy do udziału w przeglądzie.Szkoły eksponujące
swoje  najlepsze  dyplomy  mają  podobną  przestrzeń
wystawienniczą,  określoną  modułem,  który  tworzy  zamknięty



układ boxu zestawionego z paneli-ekranów płyt OSB o wymiarach
5,00 x 2,50 m i wysokości 2,50m. Przestrzeń boxu jest otwarta
z jednej strony, tworząc układ szerokiej litery U. Wewnątrz
można ustawić kubiki, prace mogą być zawieszane na panelach, z
tym, że prace o dużym ciężarze powinny być eksponowane na
podstawach.  Tło  ekranów  stanowi  ciemny  odcień  szarości,
możliwe jest doświetlenie wewnątrz boxu. Prosimy o przesłanie
w  nieprzekraczalnym  terminie  do  15.05.2009  ostatecznych
danych, które znajdą się w katalogu wystawy (o eksponowanych
pracach,  ich  autorach,  nauczycielach  prowadzących  oraz  o
specjalnościach  nauczanych  przez  szkołę).  Materiały  do
wydawnictwa prosimy przygotować wg szablonu który można pobrać
od  27.  04.  2009  ze  strony  internetowej  www  .
liceumplastyczne.lublin.pl pod zakładką Biennale Dyplomów. Tam
również  można  będzie  zobaczyć  symulację  przestrzeni
boxu.Montaż ekspozycji przewidziany jest w dniach 2 i 3 .06.
2009.  Szkoła  zapewnia  podstawowe  materiały  wystawiennicze:
karton, klej, taśmy przylepne. Wszystkie pytania o charakterze
organizacyjnym  proszę  kierować  do  organizujących  wystawę:
wicedyrektora  Krzysztofa  Dąbka  i  kierownika  sekcji  reklamy
wizualnej Andrzeja Mazusia.
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